



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
16/09/2020	000000150	S / S	00001648 - CARTUCHO TONER LASER HP 285A	UN	1,000	49,000	49,00
					<b>1,000</b>	-	<b>49,00</b>

Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
16/09/2020	000000151	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	2,000	10,609	21,22
30/09/2020	000000155	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	9,990	9,99
30/09/2020	000000155	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	2,000	9,990	19,98
					<b>5,000</b>	-	<b>51,19</b>

Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
16/09/2020	000000146	S / S	00000121 - caneta pilot 1.0 super grip	UND	1,000	5,334	5,33
30/09/2020	000000156	S / S	00000121 - caneta pilot 1.0 super grip	UND	2,000	5,334	10,67
30/09/2020	000000156	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	24,000	24,00
					<b>4,000</b>	-	<b>40,00</b>

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/09/2020	000000138	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	1,000	7,990	7,99
09/09/2020	000000138	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	24,000	48,00
09/09/2020	000000138	S / S	00001653 - CARTUCHO TONER LASER HP 211A	UN	1,000	442,733	442,73
09/09/2020	000000138	S / S	00002339 - LIVRO ATA 200 FLS	UN	1,000	15,000	15,00
16/09/2020	000000152	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	9,990	9,99
16/09/2020	000000152	S / S	00000665 - CANETA AZUL CX C/ 50 UN	UND	6,000	1,120	6,72
16/09/2020	000000152	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	10,609	10,61
16/09/2020	000000152	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	24,000	24,00
16/09/2020	000000152	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	9,990	9,99
16/09/2020	000000152	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	1,000	9,990	9,99
					<b>16,000</b>	-	<b>585,02</b>

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
16/09/2020	000000149	S / S	00002168 - CAPA DE PROCESSO CÂMARA COM VINCO E FURO	UN	3,000	0,890	2,67
					<b>3,000</b>	-	<b>2,67</b>

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/09/2020	000000139	S / S	00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	1,000	0,127	0,13
09/09/2020	000000139	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	24,000	24,00
09/09/2020	000000139	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	1,000	0,320	0,32
16/09/2020	000000145	S / S	00001008 - APONTADOR	UND	1,000	0,767	0,77
					<b>4,000</b>	-	<b>25,22</b>



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**



**REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA**

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/09/2020	000000136	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	2,936	5,87
08/09/2020	000000136	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	11,207	11,21
08/09/2020	000000136	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,506	2,51
08/09/2020	000000136	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	1,690	1,69
08/09/2020	000000136	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	13,313	13,31
08/09/2020	000000136	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	1,154	1,15
08/09/2020	000000136	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	1,000	5,154	5,15
08/09/2020	000000136	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	2,000	9,099	18,20
09/09/2020	000000137	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	12,488	12,49
09/09/2020	000000137	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	2,505	5,01
09/09/2020	000000137	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	9,275	9,28
09/09/2020	000000137	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	1,690	1,69
09/09/2020	000000137	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	6,854	6,85
09/09/2020	000000137	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,395	9,40
09/09/2020	000000137	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	9,333	9,33
09/09/2020	000000137	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,144	1,14
09/09/2020	000000137	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	3,924	7,85
09/09/2020	000000137	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	2,000	9,098	18,20
09/09/2020	000000137	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	2,000	3,477	6,95
16/09/2020	000000153	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	1,000	2,936	2,94
16/09/2020	000000153	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	12,488	12,49
16/09/2020	000000153	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,619	2,62
16/09/2020	000000153	S / S	00000297 - sabão em po 500 G	GR	1,000	3,990	3,99
16/09/2020	000000153	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	9,990	9,99
16/09/2020	000000153	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	4,000	12,003	48,01
16/09/2020	000000153	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	7,233	7,23
16/09/2020	000000153	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,544	9,54
16/09/2020	000000153	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	9,233	9,23
16/09/2020	000000153	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	3,914	7,83
16/09/2020	000000153	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	5,394	16,18
16/09/2020	000000153	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	2,000	8,747	17,49
16/09/2020	000000153	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	2,000	3,481	6,96
16/09/2020	000000153	S / S	00002378 - ESPONJA DE AÇO	UND	1,000	1,576	1,58
30/09/2020	000000157	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	3,000	2,936	8,81
30/09/2020	000000158	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	11,206	11,21
30/09/2020	000000157	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,619	2,62
30/09/2020	000000158	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,619	2,62
30/09/2020	000000157	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	9,990	9,99
30/09/2020	000000157	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	12,003	24,01
30/09/2020	000000158	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	12,003	12,00
30/09/2020	000000157	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,544	9,54
30/09/2020	000000158	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,145	1,14
30/09/2020	000000158	S / S	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	1,000	4,085	4,08
30/09/2020	000000157	S / S	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	1,000	4,086	4,09



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/09/2020	000000158	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	3,914	3,91
30/09/2020	000000157	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	3,914	3,91
30/09/2020	000000158	S / S	00001419 - PURIFICADOR DE AR	UN	1,000	8,328	8,33
30/09/2020	000000157	S / S	00001849 - LIMPA VIDROS	UN	1,000	7,790	7,79
30/09/2020	000000157	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	1,000	5,394	5,39
30/09/2020	000000158	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,657	2,66
30/09/2020	000000158	S / S	00002124 - LUVA LATEX	UND	1,000	4,390	4,39
30/09/2020	000000157	S / S	00002124 - LUVA LATEX	UND	1,000	4,390	4,39
30/09/2020	000000158	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	2,000	8,748	17,50
30/09/2020	000000157	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	3,000	8,748	26,24
30/09/2020	000000158	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	3,481	3,48
30/09/2020	000000157	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	1,000	9,990	9,99
					<b>76,000</b>	<b>-</b>	<b>491,45</b>

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/09/2020	000000135	S / S	00001151 - MICROFONE SEM FIO	UN	1,000	3.900,000	3.900,00
09/09/2020	000000141	S / S	00000857 - DVD - R 4.7 GB	UND	1,000	1,057	1,06
09/09/2020	000000141	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	24,000	24,00
					<b>3,000</b>	<b>-</b>	<b>3.925,06</b>

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
16/09/2020	000000144	S / S	00000121 - caneta pilot 1.0 super grip	UND	1,000	5,334	5,33
16/09/2020	000000144	S / S	00000922 - CARTUCHO HP TONER 12 A	UND	1,000	38,280	38,28
					<b>2,000</b>	<b>-</b>	<b>43,61</b>

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/09/2020	000000142	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	1,000	7,990	7,99
					<b>1,000</b>	<b>-</b>	<b>7,99</b>

Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
16/09/2020	000000148	S / S	00002363 - MOUSE PAD	UND	1,000	4,900	4,90
					<b>1,000</b>	<b>-</b>	<b>4,90</b>

Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/09/2020	000000140	S / S	00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	5,000	0,127	0,64
16/09/2020	000000147	S / S	00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	1,000	0,127	0,13
					<b>6,000</b>	<b>-</b>	<b>0,77</b>

Local		00000038 - DIVISÃO DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000038 - DIVISÃO DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/09/2020	000000154	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	24,000	24,00
30/09/2020	000000154	S / S	00002400 - GRAMPO GALVONIZADO 26/6	UND	1,000	6,223	6,22
					<b>2,000</b>	-	<b>30,22</b>
					<b>124,000</b>	-	<b>5.257,10</b>